РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2007г.                                       гор. Покров                                               № 250/29
О проведении публичных слушаний по  проекту «О внесении  изменений и дополнений в Устав МО «Город Покров», утвержденный решением Покровского городского Совета народных депутатов 27.11.2006 года №150/19»
Для обсуждения проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Город Покров», утверждённый решением Покровского городского Совета народных депутатов 27.11.2006 года №150/19» с участием жителей МО «Город Покров», на основании ст.17, п.2 ст.28, ст.43, п.4 ст.44, ст.48 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06. 10. 2003 года, руководствуясь ст.16,24  Устава МО «Город Покров», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Покров», утвержденного решением Совета народных депутатов «Город Покров» 22.03.2007г. № 213/24, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
            1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Город Покров», утверждённый решением Покровского городского Совета народных депутатов 27.11.2006 года №150/19» на 17 августа 2007 года в 18-00 в концертном зале дома Ученых города Покров.
            2.   Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

                        Омаров А.Д.    –   председатель комиссии;

                        Сергеева Т.А.  –   секретарь комиссии;

                        Мягков А. В.  –  член комиссии;
                        Шитова Л.В.   –  член комиссии;
                        Бояркин А.В.  –  член комиссии (по согласованию).
            3. Решение Совета народных депутатов города Покров № 233/26 от  31 мая 2007 года «О проведении публичных слушаний по  проекту решения «О внесении  изменений и дополнений в Устав МО «Город Покров», утвержденный решением Покровского городского Совета народных депутатов 27.11.2006 года №150/19» признать утратившим силу.
            4. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов

города Покров

                                                             А. Д. Омаров
Завизировано:

Согласовано:

Депутаты городского Совета четвертого созыва:

1 округ Шаталова М.В.

2 округ Сергеев В.Н.

3 округ Ющенко В.И.

4 округ Борисова М.В.

5 округ Котельников А.И.

6 округ Симаков С.А.

7 округ Шитова Л.В.

8 округ Михайлов Ю.Г.

9 округ Мягков А.В.

10 округ Кисляков О.Г.

11 округ Дедкова М.А.

12 округ Матвиива Н.С.

13 округ Омаров А.Д.

14 округ Мороз Г.В.

15 округ Сергеева Т.А.

Файл: Решение Совета народных депутатов города Покров от  26 июля 2007 г. №  250/29

Разослано:
1. В дело – 1 экз.

2. В прокуратуру – 1 экз.

3. В администрацию – 1 экз.